GMINA EACKO

ZAKLAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W LACKU

L.acko, 18 grudnia 2019 .
ZOK.271.16.2019

Wykonawcy zainteresowani udzialem
w przetargu nieograniczonym
na zadanie pn.:

» Dostawa oleju napedowego w 2020 roku”.

W zwigzku z otrzymanym zapytaniem Wykonawcy(Oferenta) w postepowaniu o udzielenie
zamOwienia publicznego na ww zadanie, Zamawiajgcy: Zaktad Gospodarki Komunalnej w Lacku
dziatajgcy w imieniu Gminy Lacko zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi.

Pytania wniesione przez Wykonawce:

W nawigzaniu do ogloszenia o wszczeciu postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Dostawa oleju
napedowego w 2020 r. znak ZGK.271.16.2019, niniejszym wnosimy o:

1) Korekt¢ brzmienia § 5 ust. 5 projektu umowy, aby termin platnosci byl liczony od dnia
wystawienia faktury.
Z racji braku mozliwosci powzigcia informacji o dacie otrzymania faktury przez Zamawiajgcego oraz
brakiem mozliwosci wprowadzenia do systemu ksiggowego Wykonawcy terminu platnosci faktury w
brzmieniu zaproponowanym przez Zamawiajgcego, a przez to brakiem mozliwosci automatycznej
weryfikacji dochowania terminu platnosci, co moze wigzaé si¢ z blednym naliczeniem odsetek za
nieterminowa wplate, proponujemy nastepujgce brzmienie § 5 ust. 5 projektu umowy:
~Laplata wynagrodzenia nastgpi przelewem na rachunek bankowy w terminie ... ......... dni ( slownie:

- .. ) dni od dnia wystawienia przez Wykonawce prawidlowej faktury za wykonane zamdwienie.

Za dz.ten zap?aty uznaje sie dzien obcigzenia rachunku Zamawiajgcego.”.
Jednoczesnie informujemy, iz faktura dokumentujaca dostawe jednostkowa towaru do Zamawiajacego
jest zawsze wystawiana z datg tej dostawy, stad dla ustalenia terminu zaplaty naleznosci ujetej w danej
fakturze nie jest konieczne jej dostarczenie Zamawiajgcemu.

2) Obnizenie kary opisanej w § 6 ust. 6 projektu umowy do wysokosci 0,5% wartosci brutto
opo6Znionej dostawy.

3) Uwzglednienie w projekcie umowy nastepujacego postanowienia:
»W przypadku braku zaplaty przez Zamawiajagcego ceny sprzedazy towaru za dwie dostawy
Wykonawca ma prawo wstrzymac kolejna dostawe towaru do czasu otrzymania zaptaty. Niezaleiznie od
uprawnienia, o ktérym mowa w poprzednim zdaniu Wykonawca ma prawo, po uprzednim
wystosowaniu do Zamawiajgcego wezwania do zaplaty, rozwigza¢ umowe ze skutkiem
natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia. Takie zachowanie Wykonawcy nie bedzie
traktowane jako niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy”
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OdpowiedzZ na pytanie nr 1)

Zamawiajacy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy w zakresie zmiany w § 5 ust. 5 projektu umowy.
Wykonawca moze przesyta¢ Zamawiajacemu faktury e-mailem w plikach pdf w dniu ich wystawienia,
wowcezas termin zaplaty bedzie szybszy.

Odpowiedz na pytanie nr 2)
Zamawiajacy zmienia zapis § 6 ust. 6 projektu umowy, ktdry otrzymuje brzmienie:

W przypadku zwtoki w realizacji zamdwienia, Zamawiajacy naliczy Wykonawcy kare umowng w
wysokosci 0,5% wartosci opdznionej dostawy.

OdpowiedZ na pytanie nr 3)
Zamawiajgcy uwzglednia wniosek Wykonawcy i do projektu umowy dodaje ust. 6 w § 5 o tresci:

6. W przypadku braku zaptaty przez Zamawiajgcego ceny sprzedazy towaru za dwie dostawy, za ktore
mingl termin platnosci okreslony w fakturach, Wykonawca ma prawo wstrzymacé kolejng dostawe
towaru do czasu otrzymania zaplaty. Niezaleznie od uprawnienia, o ktérym mowa w poprzednim
zdaniu Wykonawca ma prawo, po uprzednim wystosowaniu do Zamawiajacego wezwania do zaplaty,
rozwigza¢ umowe ze skutkiem natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia. Takie
zachowanie Wykonawcy nie bedzie traktowane jako niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami i wprowadzonymi modyfikacjami do wzoru umowy,
Zamawiajacy informuje, iz ujednolica wersj¢ zatgcznika nr 3 do SIWZ. Zalgeznik otrzymuje do nazwy
wyraz ,zmieniony”’ 1 zostaje opublikowany na stronie www.lacko.pl/przetargi.html w zaktadce
»Dostawa oleju napedowego w 2020 roku”.

ns. Pgw t Czepielik
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